
 

 

NOTAT 23.04.2025 

Til generalforsamlingen 

Fra styreleder 

 

SAK GF8/24: ORIENTERING FRA STYRET 

 

Administrasjon 

Festspillene har en liten, men effektiv administrasjon. Styret er fornøyd med den nye 
stillingsmodellen, der en 100% stilling er delt på to personer, 60% daglig leder og 40% 
produsent. Det er en fordel at det er to personer når det gjelder arbeidsmiljøet, og det gir økt 
kompetanse og redusert sårbarhet. 

Nytt regnskapsfirma 

På bakgrunn av et ønske om å kutte kostnader og få raskere respons, ble det innhentet tilbud fra 
Meese AS, og styret sluttet seg til bytte av regnskapsfirma. Styret ga daglig leder fullmakt til å 
fastsette tidspunkt for når Meese AS overtar regnskapsførselen. Meese AS er nå kjøpt opp 
av SpareBank 1 Regnskapshuset SMN AS, og de er nå vårt regnskapsfirma. 

Kontorlokaler 

Etter visninger på 3 mulige kontorlokaler, har administrasjonen gjort en muntlig avtale med det 
som matchet våre nåværende ønsker og behov best. Dersom alt går etter planen flytter vi inn i et 
nytt kontorfellesskap for kreative næringer i starten av juli 2025. Inntil videre er det inngått avtale 
med Viktil Eiendomsutvikling AS for Konsul Knudtzons gate 4b om leie av to kontorplasser pluss 
lager. 

Status på festivalsamarbeid  

Nordic Light, som var 1 av 3 festivaler i nettverket, gikk konkurs på slutten av fjoråret. På 
bakgrunn av dette og innspill fra gjenværende festivaler ble det besluttet å invitere inn flere 
festivaler fra Møre og Romsdal. Vindel har foreløpig initiert og gjennomført et oppstartsmøte 
med Festspillene i Kristiansund, In2itInternational Dance Festival, Moldejazz, Festspillene i 
Geiranger, Vårsøghelga og Høstscena. Daglig leder har møtt. 

Festspill-uka 

Styret og administrasjonen gjennomførte en evaluering av festspillene 2024. Hovedkonklusjonen 
er at vi er godt fornøyde med gjennomføring, med program, med oppslutning, med 
mediadekning og med den frivillige innsatsen. Vi tar med oss lærepunkter inn i arbeidet med 
program 2025 og strategi- og handlingsplan. 

Strategi- og handlingsplan 2026-2028 



Nåværende strategi- og handlingsplan gjelder for 2022-2025. Styret har påbegynt arbeidet med 
revisjon av strategi- og handlingsplanen.  

Alle sider ved strategi- og handlingsplanen skal drøftes; både form, rammer, særpreg, delmål, 
tiltak, prioriteringer osv. Vi har sendt e-post til alle eierne 10.april, med invitasjon til å komme 
med innspill til planen innen 4.mai. Når styret har utarbeidet sitt forslag til strategi- og 
handlingsplan for 2026-2028, vil vi vurdere om eierne skal få en ekstra mulighet til å uttale seg 
dersom det er store endringer.  

Styrets endelige plan oversendes generalforsamlingen til orientering. 

Administrasjonen og styreleder har hatt et arbeidsmøte og utarbeidet et diskusjonsnotat til 
neste styremøte. 

Vi ser gjerne at eierne under sak GF 8 benytter anledningen til å gi innspill til revidering av 
planen, f.eks. på spørsmål som:  

- Har FiK tydelige særpreg som kan utheves eller utvikles mer? 

- Hva tenker eierne om målet om at vi skal lage ny musikk/bestillingsverk? 

- Er begrepet trosrelatert kunst forklart godt nok og forstått riktig? 

- Kan FiK bedre løfte fram bærekraft som en kulturell dimensjon? 

- Har eierne forslag til hvordan vi kan styrke eierskapet til FiK i befolkningen og øke 
publikumsoppslutningen? 

- Har eierne forslag til eller mening om hvordan vi kan styrke den regionale virksomheten? 

 

 

 


